



Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 51

Torsdag den 09.november 2023 kl. 18.00 – 20.00

Det vil være muligt at få lidt mad, kl.17.30-18.00 i personalerummet. Mødet bliver afholdt i personalerummet.

Forældrerepræsentanter Chanet Cesse Pihl: Camilla 7.E Mona-Lise Nørgaard Gamst-Halle: Mathilde 3.X, Matthea 1.C Michala Pernille Skovgaard Forsberg: Magnus 6.C, Felix 3.X Henrik Thormod Andersen: Rebecca 6.D Sofie Bay Simony (Næst-forperson): Vitus 3.X, Hector 1.B Cecilie Lundkær (forperson for skolebestyrelsen): Herman 2.A (afbud) Mirsad Dajic: Emir 3.X, Lejla 7.C, Elma 8.B (afbud)	Medarbejderrepræsentanter: Mille Carlsen, lærer Thomas Schøtt, pædagog
Eleverepræsentanter: Alexander Kirchhoff-Ring 9B (no show) Emil Lindskov Garben 7A/ Magnus Fabian Jarhl Hansen 7A (no show)	Ledelsesrepræsentanter: Kristoffer Færkel, skoleleder Peter Lund, faglig leder udskolingen
Ordstyrer: Kristoffer	Referent: Peter Lund, faglig leder udskolingen

D: Drøftelse B: Beslutning O: Orientering

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat	Tid		Ansvarlig
1. Godkendelse af referat.	Godkendt.	5 min	B	Ordstyrer
2. Nyt fra eleverne.	Intet at berette	10 min	O	Elever
3. Vi arbejder med en Case. Hvordan håndteres konflikter der kommer op til ledelsen? SB vil blive inviteret ind til at tænke med på hvordan man agerer som ledelse og medarbejdere i forbindelse med en tænkt konfliktsituation. Hvordan skal vi handle? Vi stopper op undervejs og spørger ind til hvordan I kunne ønske vi handler som ledelse i den "tænkte" konfliktsituation. Øvelsen har til formål at give os som ledelse et indblik i hvad I som forældre tænker og mulighed for at forklare vores tanker med de handlinger, som vi selv tænker vil være hensigtsmæssige i den givne situation.	Mange gode overvejelser og input fra forældrerepræsentanterne. Skolens værdier Tryghed, Nysgerrighed og Forpligtigende fællesskaber, er grundlaget for vores handlinger. Vi er meget opmærksomme på at kommunikere med involverede forældre, lærere og pædagoger.	45 min	O/D	Kristoffer/Peter



<p>4. Morgenmadsordning og ny frokostordning. Kristoffer vil fremlægge nogle justeringer i forhold til morgenmadsordningen. Derudover skal vi tale om det nye frokosttilbud der har erstattet kantineordningen.</p>	<p>Skolen tilbyder morgenmad 07.30-07.50. Ordningen har været i kantinen siden sommerferien, men flyttes nu til SFO'en.</p> <p>Morgenmad er en ordning for alle, men pt er det kun indskolingselever der benytter sig af tilbuddet.</p> <p>Den nye mad i frokostordningen opleves usund og dyr. Kunne der være en anden og bedre udbyder? Kunne den eksisterende udbyder forbedre/ændre deres produkt? Kunne forvaltningen kræve at udbyderen tilbud mindst to billige og sunde måltider hver dag.</p> <p>Det kendte og trygge kantinepersonale er savnet.</p> <p>En opmærksomhed på om den forringede frokostmenu kan have en negativ effekt på elevernes læring.</p> <p>Nedlæggelsen af kantinen er politisk og skolen har intet at gøre med frokostordningen.</p>	45 min	O/D	Kristoffer
<p>5. Informationspunkter. a. Den socioøkonomisk reference er kommet. Den bliver fremlagt og kommenteret kort i relation til samtalen omkring karakterer som vi havde ved sidste møde.</p>	<p>Den socioøkonomiske reference er i 2022/23 på 7,7. Skolen resultater ved FP9 var på 8,0 i de bundne prøver.</p>		O	Kristoffer
<p>6. Evt.</p>				
<p>Til kommende møder: -Oplæg til talenthold (januar) -Orientering af skolens faldne kompetencedækning.</p>				
<p>Sager udenfor dagsorden. Der er en enkelt ting udenfor dagsordenen.</p>		10 min		Kristoffer